
OBJEDNÁVKA C. 136/2022/ZP/Ry
Objednatel 
Město Bílovec
Slezské náměstí 1/1 
74301 BÍLOVEC 1 
IČ: 00297755, DIČ: CZ00297755 
Bank, spojení: 27-1761833319/0800

NAŠEZN: MBC/25203/22/ŽlVRy 20/2022 
VYŘIZUJE: ....... ................................. 
.............................
E-MAIL: .................................................... 

Datum: 20.09.2022

Objednáváme u Vás provedeni dezinsekěního zásahu v bytovém domě Bczruěova 274 Bílovec 
vc vlastnictví města Bílovec, po zjištěném a potvrzeném výskytu štěnic.

V září až listopadu budou provedeny odborné zásahy dle potřeby a výskytu v odstupu 20ti dnů. 
První zásah bude proveden dne 23. 9. 2022. Další po předchozí dohodě.

Fakturace prací bude provedena po dokončení jednotlivých zásahů.

Zásahy budou provedeny ve všech bytech objektu Bczručova 274, Seznam bytů včetně kontaktů 
na nájemníky je přílohou objednávky.

Ceny prvního zásahu pro jednotlivé byty a společné prostory:
BJ 2+1 ....... ....................2.500,-Kč ‘
BJ 3+1 ..................... ..... 3.400,-KČ
chodby + sklepní prostory nespecifikované odhadem mezi 3.500,- až 5.500,- Kč

Další zásahy budou provedeny v rozsahu a ceně dle výskytu, potřeby a odborného posouzení.

Maximální celková hodnota objednávky při předpokladu 4 zásahů (zhotovitel není plátce 
DPH): 122 800,00 Kě

Nedílnou součástí objednávky jsou všeobecné podmínky na druhé straně této objednávky. 
Zhotovitel akceptoval tuto objednávku a zavazuje se k plnění dle podmínek v nich stanovených.

Zhotovitel:
Pavel Kresta, DDD Kresta & syn 
Nový Jičín Jičínská 275/
74101 Nový Jičín 1 
IČ: 01204891, DIČ:

Na faktuře uvádějte vždy 
č. objednávky

Za objednatele: ................................ 
vedoucí odboru životního prostředí a 
územního plánování 
Tel.:..................... 
Datum.: 20.09.2022

Za zhotovitele:

Tel.: .... . ...........
Daturn.: Z O ‘ Š* Z& Z.2-

............................ 
....................
........................................5 
......................................86112

/



Všeobecné podmínky k objednávce č. 136/2022/ŽP/Ry
I. Cena plnění

Smluvní strany, se dohodly na cenách jednotlivých položek předmětu plněni, v cení je zahrnulo vše, co je  zapotřebí k fádnímu provedení 
díla.

II. VSeohecné dotlačí podmínky
1. Zhotovitel prohlaiujc, že dílo nezatíží právy třetích osob.
2. Vzniknc-li ze smlouvy |X)hledávko zhotovitele vůči objednateli, je  zhotovitel oprávnčn ji postoupit jen s předeho/Jm písemným 
souhlasem objednatele, Pro případ poiušení tohoto závazku se sjednává smluvní pokuta ve výši 10% nominální výše u postoupené 
pohledávky. Smluvní pokuta neuhrazuje škodu, která porušením tohoto závazku objednateli vznikla.
3. Zhotovitel dodá s|wlu s dílem všechny doklady nutné k převzetí a rádnému používáni díla, odpovídajícímu jeho charakteru a účelu.
4. Objednatel se stává vlastníkem provedeného díla okamžikem jeho převzetí. Dokladem o převzetí díla je  podpis oprávněné osoby 
objednatele na dodacím listě resp. protokol o předání a převzetí díla
5. Placení a fakturace:
Objednatel zaplnil prodávajícímu dohodnutou kupní cenu díla nu základě faktury, která musí obsahoval veškeré náležitosti daňového 

dokladu, Prodávající je oprávněn fakturoval smluvenou cenu díla po jeho bídném předání n převzetí Faktura musí být zaslána objednateli 
ve dvojím vyhotovení. Faktura musí obsahoval zejména číslo objednávky. IČO a DIČ zhotovitele a IČO objednalclc, bankovní spojaři 
zhotovitele, ostatní náležitosti dle zákona ě. 235/2004 Sh. v platném znění a ze strany objednatele podepsaný protokol o předáni a převzali 
díla. Splatnost ťakitny se sjednává na 30 dnů ml jejího doručení objednateli. Objednatel je oprávnčn fakturu do data splatnosti vrálit 
zhotoviteli: poktid obsahuje nespnívné údaje, nelxr chybi-li ve faktuře některá z. uvedených náležitostí, Urúta splatnosti poté začíná běžel nž 
od dala vystaveni opravené lákány objednateli.
6. Smluvní pokuta, úrok z prodlení:

Objednatel je oprávněn požadoval po zliotovitcli níže uvedené smluvní pokuty :
a) za nedodrženi dokončeni díla bez vad a ncdodčlkú ve lltůlč 100,-KČ/ za každý den prodleni
b) za natnsloupenl zitotovilele na odstraňováni každé reklamované vady 50,-Kí/ za každý den prodleni
c) za neodstraněni vad v termínech vzájemně dohodnutých 50,-Kě/ za každý den prodlení

Nárok na náhradu Škody způsobené objednateli porušením povinnoxll, na které se vztahuje smluvní pokuta, líni není dotěen, přičemž se 
smluvní pokuta na náhradu škody nezapočítává. Doslanc-!i se objednatel do prodlení splacením faktur,', je zhotovitel oprávněn účtovat 
úrok 7. prodlení ve výši 0,03 %  z dlužné částky za každý den prodleni.
7. Podstatné porušeni smlouvy:
Smluvní strany se dohodly, že pokládají za podstatné porušeni smlouvy prodleni s dodáním smluveného předmětu plnění nebo jeho části 
delší než 10 dnů, provedení vadného díla a nedodržení smluvní ceny.
8. Dodání předmětu plněni a nabytí vlastnického práva: K převodu vlastnického piáva dochází převzetím díla.
9. Záruka za jakost:
Dílo bude přejímáno na vyzvání zhotovitele zmocněným pracovníkem objednatele. Zhotovitel se zavazuje, že dodané dílo bude způsobilé 
ke smluvenému účelu a přijímá záruku za jakosi díla v délce 24 měsíců ode dne převzetí díla objednatelem. Záruce nepodléhá přiměřené 
opotřebeni.
10. Reklamace:
Objednalei je povinen reklamoval u zhotovitele vady množství do 10 dnů, vady oslatní do 30 dnů ode dne zjištěni, nejpozději však 
v záruční Ihúlě.
11. Z.hotoviicl je povinen zajistil legální zaměstnávání, férové ti důstojné pracovní podmínky, odpovídající úroveň bezpečnosti 
práce pro všechny osoby, které se budou na plnění předmětu veřejné zakázky podílel a případně další 
požadavky na společenskou a environmentální odpovčdnosl a miržitelnost uvedené v obchodních a jiných smluvních 
podmínkách; splnění uvedených požadavků zajisti účastník i u svých poddodavalelň.
12. Informační doložka dle GDPR: Smluvní strany mohou při plnění této smlouvy zpracovávnl/využívai některé osobni údaje 
zaměstnanců a spolupracovníků nulné pro řádný výkon své Činnosti dle této smlouvy (dále také jako „Osobní údaje11). Osobní údaje 
smluvní strany budou zpracovávat/využlvat pouze z. důvodu plnění léto smlouvy, Zpracovávat/využívat se bude jméno, příjemní, funkční 
zařazení ve vztahu k smluvní straně, kompetence, telefon, emailová adresa. Osobní údaje nebudou poskylnuty třetím osobám ze zemí 
mimo Eli a EBP. Osobní údaje zaměstnanců a spolupracovníků jedné smluvní strany budou druhou smluvní šíranou 
zpracovůváný/využívány po dobu trváni léto smlouvy, nebo po dobu nezbytnou k plnění archivačních povinností podle platných právních 
předpisů, nejméně po dobu, kdy se plní smlouva a dále pak 5 let od jejího ukončení pokud neprobíhá ohledně plnění smlouvy soudní spor. 
V souladu s předpisy pro ochranu osobních údajů mají subjekty údajů právo na příslup, opravu, výmaz, omezeni, přenositelnost, vznášet 
námitku. Veškerá svá práva, stanovená předchozím odstavcem, musí subjekt)' uplatnil u dané smluvní strany buďto písemnou fonnou 
doporučeným dopisem, zaslaným na adresu jeho sídla, či elektronickou fonnou, Poskytnutí osobních údajů je požadováno z důvodu, že 
jsou nezbytné pro plnění závazků ze smlouvy, případně jejich poskytnutí vyžaduje zákon. Důsledkem neposkytnuti údajů může být 
neuzavřeni smlouvy nebo nemožnost pokračovat v jejlm plnění, Na základě zpracovávaných Osobních údajů nedochází 
k automatizovanému rozhodování, ani k proíilování. Obč smluvní strany jsou si vědomy povinností, která jim z GDPR plynou a zavazu jí 
se vzájemně povinnosti takto na ně kladené plnil a to jak vůči sobě navzájem, lak vůči subjektům údajů samotným.
12. Veškerá změny výše uvedených ustanovení musí být písemně odsouhlaseny oběma smluvními stranami.
13, Ostatní nepopsaně náležitosti se řídí z  č. 89/2012 Sb„ občanským zákoníkem v platném znění.

Datum: 20.09,2022 Datum:
......................

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
... .. ..................................

. ......................

.........................

............


